年 月 日

〒 - Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

電話 携帯 FAX

性別 １・男 ２・女 生年月日(西暦)

通

信

先

フリガナ

住所

氏

名

フリガナ

ｱﾙﾌｧﾍﾞｯﾄ(ﾛｰﾏ字表記)

漢字 姓 名

日本・タヒチ友好協会 入会申込書
(兼個人情報の提供に関する同意書)

 日本・タヒチ友好協会 事務局 御中

 私は、日本・タヒチ友好協会（以下：JTFA）設立趣旨に賛同し、下記の通り JTFA への入会
を申し込みます。入会後は、会員として JTFA の活動に参加協力していきます。

日本・タヒチ友好協会 規約
Japan･Tahiti Friendship Association(略：JTFA)

第1条 本会は「日本・タヒチ友好協会(略:JTFA)」と称する。
第2条 本会の事務所は、金沢市内に置く。

当面の間 (有)たろう内（〒920-8035石川県金沢市泉が丘 2-3-14   TEL076-280-1154）
第3条 本会はタヒチの好きな方等で、タヒチをこよなく愛し、人的物的交流と会員相互の親睦をはか

ることを目的とする。
第4条 本会は第 3条の目的に賛同する者で組織する。
第5条 本会は目的達成のため、次の事業を行う。

１．講習会、懇親会、交流会、例会、大会、各種会合の開催。
２．機関紙の発行等、その他必要な事業を行う。

第6条 本会に次の役員を置く。任期は 3カ年とする。
１．会長・・・・・・・1名
２．顧問・・・・・・・若干名
３．理事長・・・・・1名（事務兼務）
４．理事・・・・・・・若干名

第7条 本会の役員は総会において選任する。
第8条 本会の会計年度は 4月 1日より翌年 3月 31日とする。
第9条 入会金 3,000円、年会費無料とする。
第10条 本会は役員の協議により各種委員会を設置することができる。
 個人情報のお取り扱いについて
JTFA は、個人情報の保護に関する法律に基づき、本申込書にご記入いただきました個人情報を以下の目的
の達成に必要な範囲で利用いたします。

個人情報の提供に関する同意書（兼 JTFA 入会意思、兼 JTFA 名刺希望 確認書）

JTFA が保有する私に関する情報（申込書に記載内容すべて）を、上記利用目的に必要な範囲内で書面また
は電磁的方法により第三者に提供することについて同意します。また、JTFA への入会を希望します。
また、名刺(100 枚/口：3300 円/口)を希望します。↓会員ご本人様がご署名ください↓

記入日:    年   月   日 氏名:                    名刺: 不要・要(  口)

①JTFA 申込受付のため。②JTFA 会員名簿作成のため。③会員への情報提供のため。

④その他 JTFA の円滑な運営のため。
利用目的

(

紹
介
者)

推

薦

者

領収証                     年        月        日
                                様
                                         ★  ¥  ３，０００━
但 日本・タヒチ友好協会員入会金として正に領収いたしました。

日本・タヒチ友好協会

会長 木藤 美奈子

〒921-8035 石川県金沢市泉が丘 2-3-14

※
F

A
X

申
込
時
送
信
先

→

０
７
６‐

２
８
７‐

０
１
５
４

銀行振込：北國銀行（ほっこくぎんこう） ・ 泉支店（いずみしてん） ・ 普通口座：３８５８９５

口座名義：日本・タヒチ友好協会（にほん・たひちゆうこうきょうかい）

※振込手数料は入会者様のご負担にてお願いします。  ※お振込の場合はご利用明細（振込明細）を領収証に代えさせていただきます。